
 

 

İran’lı Müslüman Kadınların Tarihi Rolü - 6 /Mar/ 2013

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei, ‘Yedibin Kadın Şehid’ konferansına gönderdiği mesajında
İran’lı müslüman kadınların yeni bir kadın modelinin sunulmasında oynadığı rolü tarihi olarak yorumlayarak,
Kerbela ruhuna sahip binlerce kadının İslam İnkılabı ve Mukaddes Savunma Savaşı sahnesinde yer almasından
övgüyle söz etti ve yeni çağda bu mücahid kadınlar sayesinde  er geç dünya kadınlarının kaderinin değişeceğini
vurguladı.

Ayetullah Hamenei şunları kaydetti: ‘İslami İran’daki şehid kadınlar İslam tarihinin çizgisinin değişmesinde değerli
rol oynadılar. Mukaddes canlarını İslam yoluna takdim eden bu melekler ordusu eylem alanına adım atarak, yeni
İran’ın mimarları rolünü üstlendiler.’

İnkılap Rehberi daha sonra dünyanın Doğu ve Batı sistemlerinde kadına biçilen role değinerek kadınların ya
izbelerde marjinalleştirildiğini ya da  erkekler için bir cinsel araca dönüştürüldüğünü hatırlattı ve  İran’daki arslan
yürekli müslüman kadınların hem inkılap boyunca ve hem de mukaddes savunma savaşı sırasında ‘ne doğulu ve ne
de batılı’ bir  model oluşturduklarını savundu ve şunları söyledi: ‘Müslüman İran’lı kadınlar dünya kadınlarının
gözleri önüne  yepyeni bir tarih sundular ve şunu ispatladılar ki,  kadınca yaşanabilir, iffetle, örtüyle , şerefle
yaşanabilir ve aynı anda hayatın içinde ve toplumda rol ifa edilebilir ve büyük fetihler kazanılabilir. Kadınlık
duygusu, lütfu ve rahmeti içinde cihad, şehadet ve direniş ruhunu birbiriyle kaynaştıran kadınlar İslam İnkılabı ve
Mukaddes Savunma Savaşında sahnedeydiler ve yiğitlik gerektiren nice meydanları cesaret, ihlas ve fedakarlık
içerisinde fethettiler ve şimdi de nice büyük çıkmazların üstesinden gelebilirler.’

Müslüman kadınların rolü ve eylemlerinden ‘kadınların büyük cihadı’ olarak söz eden Ayetullah Hamenei mesajında
ayrıca İran’lı müslüman kadınların önce İslam dünyasındaki kadınları etkilediğini ve er geç dünya kadınlarının
konumu ve kaderi üzerinde de etkili olacağını belirtti ve ‘Hz. Hadice, Hz. Fatıma ve Hz. Zeyneb’in parlak güneşleri
üzerimizde olduğu sürece kadın düşmanı klasik ve modern entrikalar bir sonuca ulaşamayacaktır’ dedi.
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